Platz

abh wON -

ACV
MSGR
MSF
MSCS
MSCJ
AMC
MSGS
SE

Frieslandpokal
Siegerliste Kartsport

Ergebnisliste Frieslandpokal 2019 Kart Klasse 2

ACV MSGR MSF MSCS MSCJ AMC MSGS

Name Vorname Club/Ort 1 2 3 4 5 6 7
Bartels Taavi AMC Asendorf 49 50 47 50 50 50
Kugler Maximilian AC Verden 50 49 49 49 49
Wollnik Finn-Niklas MSF Steinfeld 44 48 50 48 46 47
Wohlers Enno MSC Siedenburg 48 45 48 47 48 48
Bohne Marlo MSC Siedenburg 45 44 45 46 47 45
Kniehase Johanna MSG Sulinger Land 446 M 46 45 46
Kirstein Thys MSG Rotenburg 41 46 43 43 45 44
Neumann Hendrik MSC Jever-Heidmiihle 39 40 42 42 44 43
Yeter Kerem Hamza AC Verden 42 42 44 40
Sai Kiran MSG Rotenburg 38 42 41 41
Jackisch Linus AMC Asendorf 47 47 49
Marquart Leondro MSC Siedenburg 40 44 41
Witthoft Noah MSC Siedenburg 39 42 42
Westphal Louisa MSG Rotenburg 38 38 41
Vesshoff Alexander AC Verden 43
Bohlmann Kell AC Verden 39
AC Verden 28.04.
MSG Rotenburg 26.05.
MSF Steinfeld 12.05.

MSC Siedenburg 23.06.
MSC Jever-Heidmiihle

AMC Asendorf 22.09.
MSG Sulinger Land  01.09.
Streichergebnis

Die 4 besten Laufe werden in der Endwertung berticksichtigt. Die ibrigen Rennen zahlen als Streichergebnis

Stand 26.09.2019

Seite 1

Gesamt
200
197
193
192
183
183
178
171
168
162
143
125
123
117

43
39

SE SE

47
49
44
45
44
41
41
39

49

46
47
45

43
40



