Frieslandpokal Siegerliste Kartsport

	Ergebnisliste Frieslandpokal 2019				Kart		Klasse 2						
				ACV	MSGR	MSF	MSCS	MSCJ	AMC	MSGS			
Platz	Name	Vorname	Club/Ort	1	2	3	4	5	6	7	Gesamt	SE	SE
1	Bartels	Taavi	AMC Asendorf	49	50	47	50		50	50	200	47	49
2	Kugler	Maximilian	AC Verden	50	49	49	49			49	197	49	
3	Wollnik	Finn-Niklas	MSF Steinfeld	44	48	50	48		46	47	193	44	46
4	Wohlers	Enno	MSC Siedenburg	48	45	48	47		48	48	192	45	47
5	Böhne	Marlo	MSC Siedenburg	45	44	45	46		47	45	183	44	45
	Kniehase	Johanna	MSG Sulinger Land	46	41	46	45			46	183	41	
6	Kirstein	Thys	MSG Rotenburg	41	46	43	43		45	44	178	41	43
7	Neumann	Hendrik	MSC Jever-Heidmühle	39	40	42	42		44	43	171	39	40
8	Yeter	Kerem Hamza	AC Verden	42	42	44	40				168		
9	Saß	Kiran	MSG Rotenburg	38	42	41	41				162		
10	Jackisch	Linus	AMC Asendorf	47	47				49		143		
11	Marquart	Leondro	MSC Siedenburg	40			44			41	125		
12	Witthöft	Noah	MSC Siedenburg				39		42	42	123		
13	Westphal	Louisa	MSG Rotenburg		38		38		41		117		
14	Vesshoff	Alexander	AC Verden	43							43		
15	Bohlmann	Kell	AC Verden		39						39		

ACV	AC Verden	28.04.
MSGR	MSG Rotenburg	26.05.
MSF	MSF Steinfeld	12.05.
MSCS	MSC Siedenburg	23.06.
MSCJ	MSC Jever-Heidmühle	
AMC	AMC Asendorf	22.09.
MSGS	MSG Sulinger Land	01.09.
SE	Streichergebnis	

Die 4 besten Läufe werden in der Endwertung berücksichtigt. Die übrigen Rennen zählen als Streichergebnis

Stand 26.09.2019